
 

 

Številka: 478-4/2023-58 

Datum: 27.09.2023 

 

 

OBČINSKEMU SVETU  

OBČINE ŠMARTNO PRI LITIJI 

 

 

Zadeva: Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 

 

Predlagatelj: Župan občine Šmartno pri Litiji  

 

Poročevalka na seji: Nataša Dobravec 

 

Namen: Sprejem sklepa o ukinitvi javnega dobra 

 

Predhodna obravnava: Odbor za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor 

 

Zakonska podlaga: 260. in 262. člen Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 

78/23 - ZUNPEOVE) 

 

Občinskemu svetu Občine Šmartno pri Litiji, se po opravljeni razlagi predlaga v sprejem naslednji sklep: 

 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na 

zemljišču parc. št.: 1029/21 k.o. Šmartno; ID znak 1847 1029/21. 

 

 

S spoštovanjem, 

 

 

Pripravila:                               Župan Občine Šmartno pri Litiji: 

Nataša Dobravec                                            Blaž Izlakar 

 

 

 

Priloga: 

- obrazložitev 

- sklep 1x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Občina je v letošnjem letu na podlagi pogajanj z Župnijo Šmartno pri Litiji, v zadevi odkupa zemljišč za potrebe 

vrtca naročila odmero zemljišč.  

Že v samem postopku parcelacije na terenu je bilo ugotovljeno, da del nepremičnine parc, št.: 1029/10 k.o. 

Šmartno (novo nastala nepremičnina parc. št.: 1029/21), predstavlja del parkirišč, ki jih uporablja Župnija 

Šmartno pri Litiji. Zemljišče ima status javnega dobra. 

Enako je bilo v samem postopku parcelacije ugotovljeno da del nepremičnine parc. št. 113/1,  k.o. Šmartno, ki je 

v lasti Župnije Šmartno pri Litiji (novo nastala nepremičnina parc. št. 113/3, k.o Šmartno), predstavlja del igrišča 

pri Osnovni šoli Šmartno. 

 

Obe nepremičnini sta že zavedeni v Letnem načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem občine 

za leto 2023 in bosta predmet menjave med občino in župnijo. Za samo realizacijo pravnega posla menjave 

zemljišč, je potrebno iz statusa javnega dobra izvzeti nepremičnino par. Št.:1029/2a k.o. Šmartno. 

 

Pravna podlaga za sprejem sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra, kakor tudi pridobitev lastninske pravice na 

Občino Šmartno pri Litiji, izhaja iz 262. člena Zakona o urejanju prostora. 

 

Glede na navedeno je ugotoviti, da navedeno zemljišče, ne služi namenu javnega dobra zato predlagamo, da 

občinski svet sprejme predlagani sklep. 

 

Predlog je s tem utemeljen. 

 

Izsek iz plana z zemljiščem, ki je predmet izvzema iz statusa javnega dobra 

 
 

 

Pripravila: 

Nataša Dobravec 

 



 

 

 

OSNUTEK SKLEPA 

 

Na podlagi 260. in 262 člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 - ZDU-1O, 78/23 – 

ZUNPEOVE) in  in 14.  člena Statuta Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 70/18) je Občinski svet 

Občine Šmartno pri Litiji na svoji __________ redni seji dne __________ sprejel naslednji 

 

SKLEP 

O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

I 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na nepremičnini parc. št. 1029/21, k.o. 1847 Šmartno (ID znak 

1847 1029/21). 

II 

Nepremičnina iz I. točke  tega sklepa postane last Občine Šmartno pri Litiji, Tomazinova ulica 2, 1275 Šmartno 

pri Litiji, matična številka 1779737 do deleža 1/1. 

III 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Številka:  

Šmartno pri Litiji, dne 

 

 

 

                     Občina Šmartno pri Litiji 

                 ŽUPAN 

                   Blaž Izlakar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


